' | ' .
E-mail : hysotomotiv@gmail.com
Yetkili : HASAN GÜRKAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BANDO TIRTILLI V KAYIŞI K12-0655
BT 10 0 ₺ 13,50 %18 ₺ 135,00

TOPLAM 10 ₺ 135,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 135,00

%18 KDV ₺ 24,30

GENEL TOPLAM ₺ 159,30

YALNIZ: YÜZ ELLI DOKUZ TÜRK LIRASI OTUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr